

## Re: PEDIDO DE COTAÇÃO - LAR MARIA IMACULADA

De: JOSÉ VITOR (j\_vitor@smf.com.br)

Para: elisanutry@yahoo.com.br

Data: terça-feira, 10 de maio de 2022 10:36 BRT

Bom dia !

Segue:

COD	DESCRIÇÃO	QTDE	VENDA	TOTAL
221549	LEITE INT BONOLAT 1 L	120	R\$ 4,69	R\$ 562,80
11288	BEB ORIGADES 1 L	3	R\$ 7,98	R\$ 23,94
149969	ACHOC PO NESCAU 370 G	15	R\$ 6,98	R\$ 104,70
98060	CAFE VOVO CHICA 500 G	6	R\$ 14,95	R\$ 89,70
3254	MARG C/SAL DORIANA 500 G	12	R\$ 7,98	R\$ 95,76
145461	ARROZ TP2 P FERRO 5 KG	24	R\$ 15,90	R\$ 381,60
67578	FEJAO CARIOCA ABC 2 KG	24	R\$ 19,90	R\$ 477,60
216655	FEJAO PRETO KOMETUDO 1 KG	14	R\$ 10,89	R\$ 152,46
150609	MOLHO TOM TR SCH FUGINI 1.7 KG	12	R\$ 11,89	R\$ 142,68
6576	MAC SEM PENA AMALIA 500 G	30	R\$ 2,69	R\$ 80,70
11355	BEB LACT MORAN ARGENZIO 1 L	48	R\$ 4,48	R\$ 215,04
258	BISC AGUA/SAL RENATA 360 G	24	R\$ 3,85	R\$ 92,40
10178	ROSQUINHA COCO NEWBREAD 300 G	24	R\$ 4,99	R\$ 119,76
26003	MILHO PIPOCA YOKI 500 G	6	R\$ 7,48	R\$ 44,88
125841	REFRI PET GUARAN 2.0 KUAT 2 L	22	R\$ 3,48	R\$ 76,56
220195	SUCO LARAN/ACER DAFLORA 1,5 L	20	R\$ 5,99	R\$ 119,80
4117	BEB LACT CHOC MOCOQUINHA 200 M	378	R\$ 1,29	R\$ 487,62
66754	FARINHA TRIGO DONA LAURA 1 KG	8	R\$ 3,49	R\$ 27,92
4956	FERMENTO PO ROYAL 100 G	2	R\$ 3,98	R\$ 7,96
4115	LEITE COND TP MOCOCA 395 G	24	R\$ 6,49	R\$ 155,76
54325	OLEO SOJA ABC 900 ML	20	R\$ 9,85	R\$ 197,00
71646	SAL REF MARFIM 1 KG	12	R\$ 1,79	R\$ 21,48
67145	ACUCAR CRISTAL S ISABEL 5 KG	6	R\$ 17,89	R\$ 107,34
2470	ALHO GRANEL KG	3	R\$ 31,80	R\$ 95,40
171	CEBOLA KG	5	R\$ 6,79	R\$ 33,95
695	ALFACE CRESPA UN	24	R\$ 2,45	R\$ 58,80
792	REPOLHO KG	12	R\$ 8,39	R\$ 100,68
772	PEPINO KG	12	R\$ 3,29	R\$ 39,48
977	BETERRABA KG	12	R\$ 6,19	R\$ 74,28
150494	COUVE MACO UN	10	R\$ 5,69	R\$ 56,90
724	CHUCHU KG	12	R\$ 2,98	R\$ 35,76
219235	OVOS VER GD G RCLARO C/12 UN	4	R\$ 7,59	R\$ 30,36
222226	SALSICHA HOT DOG RESF KG	30	R\$ 11,98	R\$ 359,40
146634	HAMB BOV FARO AURORA 56 G	400	R\$ 1,79	R\$ 716,00
982	APRESUNTADO PECA SEARA KG	3	R\$ 31,90	R\$ 95,70
46	QJO MUCARELA PECA KG	3	R\$ 39,90	R\$ 119,70
458760	LING CALAB PAMPLONA KG	30	R\$ 26,90	R\$ 807,00

68318	LING TOSC SEARA KG	25	R\$ 22,70	R\$ 567,50
-------	--------------------	----	-----------	------------

R\$ 6.976,37
--------------

Em 09/05/2022 15:42, Elisa Lima escreveu:

Boa tarde. Tudo bem?

Segue em anexo um pedido de cotação.

Fico no aguardo até quarta de manhã.

Grata.

Elisa de Lima Correia Silva  
Nutricionista - CRN 22.356  
*Lar Maria Imaculada / Clínica Salud*  
(19) 98159.2688 (Vivo) / 3656.0020 (Lar)

--  
JOSÉ VITOR  
DEPARTAMENTO DE COMPRAS  
FONSECA SUPERMERCADOS  
TEL: (19) 3682-8222

 j\_vitor.vcf  
4B